
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

Num. 
300 
104 
324 
94 

144 
33 

534 
216 

5 

Nome 
Mattera Vincenzo 
Cerbone Antonio 
Morgera Michele 
Aiello Giovanni 
Di Mauro Antonio 
Innocenzi Adele 
Morgera Giovanni 
Mazzella Franco 

Catapano Antonio 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cerbone 

Cerbone 

Classe 
Advanced (Expert) 

Veteran 

Veteran 

Veteran 

Advanced (Expert) 

Advanced (Expert) 

Advanced (Expert) 

Veteran 

Veteran 

Marca 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
Suzuki 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
KTM 

Yamaha 

Giri 
14 
14 
13 
13 
13 
12 
11 
11 

4 

Tempo Totale 
9:58.578 

10:27.773 
10:05.495 
10:33.611 
10:47.580 
10:38.052 
10:08.210 
10:18.374 

3:33.459 

Punti 
50 
50 
44 
40 
44 
40 
36 
36 

0 

Tempo Migliore 
40.839 
41.084 
41.286 
42.439 
47.677 
42.617 
45.617 
48.558 

48.319 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

29.195 

Velocità  Media 

58,940 

Miglior tempo sul giro

40.839 

Velocità Migliore 

61,706 

Giro Migliore di 

300 - Mattera Vincenzo 

Stampato: 01/11/2017 12:54:19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI 
Veteran + Expert (Advanced) 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:42:44 

Spiaggia Forio Ischia 0,700 km 

11/02/2018 12:20 

MC Cerbone 
&

IschiaCross a.s.d.


