

MC Cerbone IschiaCross a.s.d.





3° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

Ordinato in base ai giri

Veteran + Expert (Advanced)

Spiaggia Forio Ischia 0,700 km

Prima Manche

11/02/2018 12:20

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:42:44

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	300	Mattera Vincenzo	Cerbone	Advanced (Expert)	Kawasaki	14	9:58.578	50	40.839
2	104	Cerbone Antonio	Cerbone	Veteran	Honda	14	10:27.773	50	41.084
3	324	Morgera Michele	Cumaricambike	Veteran	KTM	13	10:05.495	44	41.286
4	94	Aiello Giovanni	Cerbone	Veteran	Suzuki	13	10:33.611	40	42.439
5	144	Di Mauro Antonio	Di Guida Moto	Advanced (Expert)	Husqvarna	13	10:47.580	44	47.677
6	33	Innocenzi Adele	Cerbone	Advanced (Expert)	Honda	12	10:38.052	40	42.617
7	534	Morgera Giovanni	Cumaricambike	Advanced (Expert)	Honda	11	10:08.210	36	45.617
8	216	Mazzella Franco	Cerbone	Veteran	KTM	11	10:18.374	36	48.558
8 216 Mazzella Franco Cerbone Veteran KTM 11 10:18.374 36 Non Classificato (50% = 7 Giri) 5 Catapano Antonio Cerbone Veteran Yamaha 4 3:33.459 0						48.319			

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo	sul girc Velocità Migliore	Giro Migliore di
29.195	58,940	40.839	61,706	300 - Mattera Vincenzo

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza

Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

www.mylaps.com

Stampato: 01/11/2017 12:54:19